様式第１号（第５条関係）

津山市新規学卒者等就職奨励金受給資格認定申請書

令和２年４月１０日
津山市長 殿

申請者 住 所 津山市山下９２－１

ふりがな つやま たろう

氏 名 津山 太郎 ㊞

生年月日２０１０年４月７日（２３歳）

電話番号０９０－〇〇〇〇－△△△△

津山市新規学卒者等就職奨励金交付要綱第５条第１項の規定により，奨励金の受給資格

の認定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

なお，この申請の審査を行うに当たり，以下の事項に相違ないことを確認するとともに，

住民登録及び市税の納付の状況その他奨励金の受給資格に係る事項について，本市職員が

調査することに同意します。

最 終 学 歴

（中退の場合は中退日を

記載）

学校名

令和２年３月２１日 （ 卒 業・中 退 ）

津 山 市 民 と な っ た 日 令和２年３月２８日

就 活 学 生 登 録 の 有 無 有 ・ 無

前住所の状況

※該当者のみ記載

転入前の住所岡山市北区〇〇－××

転出していた期間（再転入の場合）

平成２８年３月２５日 ～ 令和２年３月２８日

就

職

状

況

勤 務 す る 民 間

企 業 の 名 称

所 在 地

就 職 日 令和２年４月１日

添付書類 □ 就職証明書（様式第２号）

□ 住民票の写し

□ 卒業証書の写し又は卒業証明書（学校を中退した者にあっ

ては，学校に在学していたことがわかる在学証明書等）

□ その他（ 暴力団員の排除に係る誓約書 ）

記入例

津
山

✔

✔

✔

✔

株式会社ごんご 津山営業所

津山市 山北５２０

岡山〇〇△△大学

シャチハタ不可

様式第２号（第５条関係）

就 職 証 明 書

令和２年４月１０日

津山市長 殿

給与等の支払者 所 在 地 岡山市北区〇〇－××

事業所名 株式会社 ごんご

代表者名 河童 ごんご ㊞

電話番号 ０８６－〇〇〇－△△△△

津山市新規学卒者等就職奨励金受給資格認定申請に当たり，当社に勤務している次の者

について，次のとおり証明します。

１ 対象者 住 所 津山市山下９２－１

氏 名 津山 太郎

生年月日 ２０１０年４月７日

２ 就業状況令和２年４月１日から常用雇用者として採用し，現在雇用を継続中

注） 常用雇用者とは，期間の定めのない労働者で，かつ，雇用保険被保険者（一般被保

険者に限る。）をいう。

※ 事業所の方へ

この証明書は「津山市新規学卒者等就職奨励金受給資格認定」のためのものです。

依頼があった場合は，証明をお願いします。

勤務地

事業所名 株式会社ごんご 津山営業所

所在地 津山市山北５２０

連絡先 ０８６８－〇〇－△△△

津山市内の勤務地を記載願います。
（津山市内の事業所に勤務していることが

認定の条件であるため）

記入例

河
童

給与等の支払者が津山市外の
本社等の場合は…